MEMORANDO Nº PA-MEM-2018/47325
Belém, 12 de dezembro de 2018.

De: Servico de Readequacao de Projetos

Para: Divisao de Projetos

Assunto: Solicitação, comunicado

  Sr. Chefe,

Considerando que a vigência da ARP Nº007/2018 encerrará no dia 02.03.2019 e

para que possamos continuar atendendo as demandas do Poder Judiciário, segue em

anexo Termo de Referência para Registro de Preços para Fornecimento e Instalação

de painéis divisórios , paraedes em gesso acartonado e forros para atender aos

prédios do Poder Judiciáriona Região Metropolitana e prédios com até 400 km da

Capital, para sua apreciação e posterior encaminhamento  à  Divisão de Compras para as

cotações de mercado e posterior prosseguimento dos trâmites para abertura do Processo

Licitatório.

Indicamos  a ARP Nº007/2018 como uma das cotações de mercado. Ver anexo

Atenciosamente

GLAUCIA REGINA CENTENO CORDEIRO DE CAMPOS

ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA - CJS-3

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

M
E

M
20

18
47

32
5A

Assinado digitalmente por GLAUCIA REGINA CENTENO CORDEIRO DE CAMPOS.
Documento Nº: 1997448-5541 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l d

e Justiça do Esta
do

 d
o

 P
a

rá

2

	PA-MEM-2018/47325-A